
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

tO2Lfp_ №

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, 
предоставляемых Администрацией муниципального округа 

муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009. № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 
и органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 6, пунктом 1.65 
части 1 статьи 35 Устава муниципального образования Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30 
сентября 2023 г. № 5, Администрация муниципального округа муниципальное 
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых Администрацией муниципального округа муниципальное 
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, дополнив его пунктами 2, 3 следующего содержания:

«2. Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, 
достигшим возраста 16 лет.



3. Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование 
такого адреса».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

администрация W Л/
1 НОВОПСКОВСКОГО |
Щ МУНИЦИПАЛЬНОГО 1 

округа Шт
VSfc—вв- Кайдалова 

xL Or, Н 94040Л\/ Дя/
7 2 39


